

## Katrin Karisma: olen ühe korra ka Georg Otsa peale solvunud

Saates "Hommik Anuga" olid külas Johan Randvere, Katrin Karisma, Reigo Tamm, Lauri Liiv ja Hanna-Liina Võsa, kes tähistavad Georg Otsa 100. sünniaastapäeva kontserttuuriga "Unustamatu Mister X". Saates rääkisid nad lähemalt nii Otsa pärandist kui ka sellest, mida nende kontsertidel kuulda saab.

Koos Georg Otsaga laval mänginud Katrin Karisma ütles, et oma kunagisele lavapartnerile mõeldes on tal sees väga soe tunne. "Ma olin siis hästi noor, 1968. aastal tulin teatrisse ja sain kohe mängida koos Georg Otsaga," sõnas ta ja mainis, et ühe korra on ta ka Otsa peale solvunud. "Mängisime jälle "La Manchat", ta laulis oma "Lootuse laulu" ja kuna saalis oli ka Ilona Ots, siis ta laulis seda kõike Ilonale, mitte mulle, ma olin nii solvunud."

Rahvusoper Estonia solist Reigo Tamm rõhutas, et Georg Otsa puhul peab meeles pidama, et ta oli tohutult hea kolleeg. "See on tippudele omane, kui me vaatame tippe kogu maailmas, olgu nad siis lauljad, dirigendid või lavastajad, siis nad on eelkõige inimesena nii head, kollegiaalsed ja sõbralikud," selgitas ta.

Samuti tõdes Reigo Tamm, et ilmselt on nende Georg Otsa kontserttuur seni ainus, kus ei ole Marko Matveret. "Me üritame saada hakkama ilma Marko Matvereta, keda me tervitame," mainis ta ja lisas, et nad tahaksid luua oma kontsertidel salongiliku koosolemise. "Me loodame, et ka publik räägib meile lugusid Georg Otsast, kindlasti inimesed on teda näinud laval, turu peal või tänaval, seega me saame vahetada neid lugusid."

Laulja Lauri Liiv selgitas, et selle kontserti mõte on eelkõige just selles, et me ei tea tegelikult, milline inimene oli Georg Ots. "Tema ümber on nii suur müüt ja see ainult kasvab, mida pikemalt ta on meie hulgast lahkunud, seda suurem see müüt on," tõdes ta ja lisas, et seepärast nad otsustasid kutsuda ka Katrin Karisma enda punkti. "Ta on üks väheseid, kes teda veel mäletab."

Saates tuli ettekandele ka kaks lugu kontserttuurilt "Unustamatu Mister X":

"Mees La Manchast" muusikalist "Mees La Manchast"

Mister X-i aaria operetist "Tsirkusprintsess"

menu.err.ee

06.09.2020 15:52

Kaspar Viilup

Rahvusoper Estonia